
ΣΕΧ Τοποθεσία ΕΔ km Απλών Ολικά Ιδανικός Ωράριο

ΕΔ km διαδρομών km χρόνος 1ου αυτοκινήτου

0 ΒΟΛΟΣ (Πανθεσσαλικό Στάδιο) 12:00

1 Μηλιές 24,20 24,20 0:40 12:40

ΕΔ 1 ΞΟΥΡΙΧΤΙ Ι 16,40 0:03 12:43

2 Άγιος Ευστάθιος 21,20 37,60 1:00 13:43

ΕΔ 2 ΚΙΣΣΟΣ Ι ¨Δημήτρης Γαρουφαλιάς¨ 10,30 0:03 13:46

3 Χάνια 7,50 17,80 0:25 14:11

ΕΔ 3 ΑΛΥΚΟΠΕΤΡΑ I 4,80 0:03 14:14

3Α Regroup IΝ 16,00 20,80 0:35 14:49

3Β Regroup OUT - Service IN 0:20 15:09

Service A (Πανθεσσαλικό) 31,50 68,90 100,40 0:30

3Γ Service OUT 15:39

4 Μηλιές 24,20 24,20 0:40 16:19

ΕΔ 4 ΞΟΥΡΙΧΤΙ 2 16,40 0:03 16:22

5 Άγιος Ευστάθιος 21,20 37,60 1:00 17:22

ΕΔ 5 ΚΙΣΣΟΣ 2 ¨Δημήτρης Γαρουφαλιάς¨ 10,30 0:03 17:25

6 Χάνια 7,50 17,80 0:25 17:50

ΕΔ 6 ΑΛΥΚΟΠΕΤΡΑ 2 4,80 0:03 17:53

6Α Service IN 16,00 20,80 0:35 18:28

Flexi Service Β (Πανθεσσαλικό) 31,50 68,90 100,40 0:45

6Β Service OUT- Park Ferme IN 19:13

Σύνολο 1ου + 2ου Τμήματος 63,00 137,80 200,80
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ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ
ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ Η ΠΡΟΑΦΙΞΗ ΣΤΟ ΣΕΧ 6Α

Ανατολή: 06:16 -  Δύση: 20:26
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ΣΕΧ Τοποθεσία ΕΔ km Απλών Ολικά Ιδανικός Ωράριο

ΕΔ km διαδρομών km χρόνος 1ου αυτοκινήτου

6Γ Park Ferme OUT - Service IN  9:30

Service Γ (Πανθεσσαλικό) 0:10

6Δ Service OUT 9:40

7 Κερασιά 35,75 35,75 0:45 10:25

ΕΔ 7 ΜΕΛΙΣΣΑΤΙΚΑ I  13,50 0:03 10:28

7Α Regroup IN 3,50 17,00 0:20 10:48

7Β Regroup OUT 1:00 11:48

8 Κερασιά 35,75 35,75 0:45 12:33

ΕΔ 8 ΜΕΛΙΣΣΑΤΙΚΑ 2 Power Stage 13,50 0:03 12:36

8Α ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ (Πανθεσσαλικό) 3,50 17,00 0:30 13:06

27,00 78,50 105,50

Σύνολο 3ου Τμήματος 27,00 78,50 105,50

ΕΔ km Απλών Ολικά

km διαδρομών km

ΣΑΒΒΑΤΟ 13/5 - Τμήματα 1+2 - 6 ΕΔ 63 137,8 200,8

ΚΥΡΙΑΚΗ 14/5 - Τμήμα 3 - 2 ΕΔ 27 78,5 105,5

ΣΥΝΟΛΟ: 8 ΕΔ 90 216,3 306,3

Ανατολή: 06:17 -  Δύση: 20:27
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ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ Η ΠΡΟΑΦΙΞΗ ΣΤΟ ΣΕΧ 8A

ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΑΓΩΝΑ


